
U C H W A Ł A  Nr 156/XXII/20 
Rady Miejskiej w Chorzelach 
z dnia 30 kwietnia 2020 roku

w sprawie zmiany uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy 
dzierżawy z dotychczasowym dzierżawcą na okres 7 lat

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r., poz. 65 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 tj.) Rada Miejska w Chorzelach uchwala, co następuje:
§ 1 .W § 1 uchwały Nr 146/XX/20 Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 31 marca 2020 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy z dotychczasowym dzierżawcą na okres 7 lat, dotyczącej wydzierżawiania części nieruchomości stanowiącej własność Gminy Chorzele, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków miasta Chorzele, obręb 0001 numerem 1711/13, wyrazy „o obszarze 0,0173 ha", zastępuje się wyrazami „o obszarze 177,6 m2".
§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chorzele.
§ 3 .Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


